
Vereine Sängergruppe Forchheim-West
Stand: 17.04.2017

Chor Ort Vereins-Nr. Name Vorname Ort PLZ Straße Telefon E-Mail

Gruppenvorsitzende Fabry Claudia Heroldsbach 91336 In der Reuth 7 09190/994134 claudia.fabry@gmx.com

St.Josef VSA Forchheim-Buckenhofen 140500800 Montag Walter Forchheim 91301 Weichselgartenstraße 30 09191/31258

St.Josef VSA Forchheim-Buckenhofen Kinderchor

MGV Forchheim-Burk 140501000 Gareus Johannes Forchheim 91301 Burker Straße 69 09191/32373 johannes.gareus@gmx.de

GV Liederkranz Eggolsheim 140501700 Görner Elisabeth Eggolsheim 91330 Winkelgasse 3 09545/4735 e.goerner@gmx.de

GV Liederverein Forchheim 140503700 Steinlein Gisela Forchheim 91301 John-F.-Kennedy-Ring 49 d 09191/66549 steinlein-gisela@t-online.de

GV Liederkranz Hallerndorf 140513700 Betz Gerd Weilersbach 91365 Friedbergstr. 12 0911/9706222 gerd.betz@metz.de

GV Hausen 140505300 Schmitt Barbara Hausen 91353 Heroldsbacher Straße 3 09191/4811 info@naturheilpraxis-schmitt.de

Kinderchor Hausen 140505302 Schmitt Barbara Hausen 91353 Heroldsbacher Straße 3 09191/4811 info@naturheilpraxis-schmitt.de

Instrumentalgruppe Flöten Hausen 140505303 Schmitt Barbara Hausen 91353 Heroldsbacher Straße 3 09191/4811 info@naturheilpraxis-schmitt.de

Der Neue Chor Heroldsbach 140515500 Carlheim Gundula Heroldsbach 91336 Kummertsreuth 4a 09190/995511 gundula.carlheim@web.de

GV Erholung Heroldsbach 140505700 Eisen Wolfgang Heroldsbach 91336 Hauptstr. 44 09190/8419 wolfgang_u._rita-eisen@t-online.de

GV Cäcilia Heroldsbach 140505600 Frank Franz-Josef Heroldsbach 91336 Am Herrengarten 16 09190/8249 fj-a.frank@t-online.de

Kinder+Jugendchor Heroldsbach 140505602 Frank Franz-Josef Heroldsbach 91336 Am Herrengarten 16 09190/8249 fj-a.frank@t-online.de

GV Pautzfeld 140508900 Rattel Claudia Hallerndorf 91352 Hirtenweg 2 09545/58520 claudia.rattel@web.de

GV Liederkranz Poppendorf 140509400 Warter Erwin Heroldsbach 91336 Am Griesfeld 1a 09190/1619 warter@poppendorf.de

Kinderchor Poppendorf 140509402 Warter Erwin Heroldsbach 91336 Am Griesfeld 1a 09190/1619 warter@poppendorf.de

Eintracht  Schlammersdorf-Trail 140510200 Bauer Richard Hallerndorf 91352 Schlammersdorfer Str. 8 09545/1445 Richard-Hallerndorf@t-online.de

Kinderchor Regenbogen Schlammersdorf-Trail 140510202 Bauer Richard Hallerndorf 91352 Schlammersdorfer Str. 8 09545/1445 Richard-Hallerndorf@t-online.de

Lyra Schnaid-Rothensand 140510300 Kupfer Helmut Hirschaid 96114 Kleinbuchfeld 18 09543/3996 helmut.kupfer@t-online.de

Eintracht Thurn Heroldsbach-Thurn 140510800 Buchner Stephan Heroldsbach 91336 Ringstr. 5 09190/997744 91336@gmx.de

Vokalensemble Eintracht Heroldsbach-Thurn 140510802 Buchner Stephan Heroldsbach 91336 Ringstr. 5 09190/997744 91336@gmx.de

Cäcilia Willersdorf 140512000 Leugner Fritz Hallerndorf 91352 Willersdorf 235 09195/7038 fritz.leugner@gmx.de

Sängerlust Zentbechhofen 140512100 Hahn Manfred Höchstadt 91315 Greuth 1 09502/1785 manfred-hahn@gmx.de

Chor der Chorleiter Forchheim 140516700 Hummer Dr. Wolfgang Neuenmarkt 95339 Buchenstr. 15 09227/4847 w.h.hummel@t-online.de

MGV Fidelia Hemhofen 140505500 König Wolfgang Hemhofen 91334 Max-Planckstr. 10 09195/2248 m.w.koenig@t-online.de

MGV Fidelia Hemhofen Kinderchor

Junges Theater Forchheim e.V. Forchheim 140517900 Forscht Hubert Forchheim 91301 Kasernstr. 9 09191/65168 info@jtf.de
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Junges Theater Forchheim e.V. Forchheim

Chorleiter/in Vorname Ort PLZ Straße Telefon E-Mail

Heilmann Martina Hausen 91353 Heroldsbacher Str. 19 09191 33360

Gareus Johannes Forchheim 91301 Burker Str. 69 09191/32373 johannes.gareus@freenet.de

Stang Dr. Reinhard Eggolsheim 91330 Lessingstr. 37 09545/359882 dr.reinhard.stang@t-online.de

Birnbach Jens Fürth 90762 Nürnberger Str. 89 0911/4319697 LV-forchheim@gmx.de 

Wagner Alois Buttenheim 96155 Bamberger Weg 8 09545/1242

Goger Christof Fürth 90762 Otto Seeling Promenade 18 0911/4753520 chorleiter@gesangverein-hausen.de

Frank Gabriela Hausen 91353 Industriestraße 27 09191/32109

Noè Eva Maria Heroldsbach 91336 Von Bünaustr. 5 09190/997832 evanoe@web.de

Meier Dr. Christof Heroldsbach 91336 Burgleite 25 09190/1380 ac_meier@gmx.de

Schmitt Raimund Erlangen 91056 Hedenusstr. 29 09131/908686 raimund.schmitt@gmx.de

Haselbauer Stella Forchheim 91301 Rudolfstr. 4 09191/3514607 haselbauer.stella@web.de

Rassow Edda Höchstadt a.d.Aisch 91315 Franzensbader Straße 19 09193/503133 edda.rassow@gmx.de

Meier Dr. Christof Heroldsbach 91336 Burgleite 25 09190/1380 ac_meier@gmx.de

Szarek Sarah sarah.szarek@web.de

Stirner Wilhelm Forchheim 91301 Eichendorffstr. 9 09191/80669

Schirmer Manuela Hallerndorf 91352 Willersdorf 177 09195/924044 Mis9@gmx.de

Obenauf Richard Schaid 91352 Haus Nr. 57 09543/5403

Ezhelev Alexander Pinzberg 91361 Keilbrunnen 17 09191/9787771 ejelev@web.de

Ezhelev Alexander Pinzberg 91361 Keilbrunnen 17 09191/9787771 ejelev@web.de

Obenauf Richard Hallerndorf 91352 Schaid 57 09543/5403

Kramer Vitus Zentbechhofen 91315 Höchstäder Str. 2 09502/1878

Wilk Heinz Lichtenfels 96215 Waltersbach 17 09568/86679 heinz.wilk@gmx.de

Behrens Ingo Buckenhof 91054 Am Schwabachgrund 11 09131/5300513 ingo@tutti-musik.de


